
TPS C

Cân đếm TPS C    

Cân điện tử TPS C
Là dòng cân đếm mẫu thông dụng phổ biến hiện tại:
- Sản xuất theo đơn đặt hàng của TPS, nên khi mở cân sẽ
 hiển thị chữ "TPS" 
- Cân cấp chính xác: III.
- Độ phân giải cao 1/30.000.
- Pin sạc dùng trong 80 giờ. 
- Ứng dụng cân: Cân, đếm mẫu, trừ bì, kiểm tra trọng lượng...
- Hscode: 8423.81

Đã được phê duyệt mẫu bởi 
Ủy Ban Tiêu Chuẩn Đo Lường Chất Lượng Quốc Gia

MODEL 

 TPS3C 

 TPS6C

TPS15C 

TPS30C

Model 

PDM 1047-2014  

 PDM 1048-2014

PDM 1049-2014 

PDM 1050-2014

Ký hiệu PDM 

MODEL 

Mức cân 

Hiển thị

Chất liệu

Nguồn điện

Phím chức năng

Trọng lượng cân

Kích thước cân

 TPS1502C
1.5 kg

(315 x 264 x 110) mm

kg, g, lb, oz
Màn hình LCD đèn nền xanh, chia 3 cửa sổ

220-240 VAC Pin sạc 6V/4.5Ah Adapter 12V/500mA

3,6  kg

Độ đọc 0.05 g

Kích thước đĩa

Đóng gói (392 x 301 x 183) mm

 TPS3C
3 kg

0.1 g

(260 x 218) mm

 TPS6C
6 kg

0.2 g

15 kg

0.5 g

MODEL 

Mức cân 

TPS1C
1 kg

Độ đọc 0.05 g

 TPS2C
2 kg

0.1 g

 TPS5C
5 kg

0.2 g

 TPS10
10 kg

 TPS15C TPS30C
30 kg

1 g

TPS20C

Có 10 phím chức năng, 10 phím số

0.5 g

20 kg

1 g

Vỏ cân bằng nhựa ABS, đĩa cân bằng thép không gỉ.

Đơn vị

Bảng thông số kỹ thuật cân:

3742

Hãng sản xuất: Fuzhou Furi Weighing Electronics Co., Ltd.

XFM

APPROVED
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